
Për të ku� zuar mbingarkesën e shërbimeve të 
urgjencës dhe përhapjen e COVID-19, Unisanté 
ju fton, përpara se të kontaktoni infermierin ose 
mjekun tuaj, të vlerësoni rrezikun tuaj nëpërmjet 
mjetit diagnostikues Coronacheck.

Aplikacioni është tashmë në dispozicion në gjuhën tuaj, si dhe në anglisht 
dhe në gjuhët kombëtare.
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